
Fahrgastinformation RE 5 (RRX)

www.nationalexpress.de/baumassnahmen
oder telefonisch bei unserem

Service-Telefon (24h): 0221 13 999 444

Wir sind Partner von

Weitere Infos und Details zum Fahrplan erhalten Sie unter 

  

 
 

Teil- und Haltausfälle
im Bereich Köln
13.06. + 14.06.2020

Aufgrund von Brückenbauarbeiten kommt es bei einigen Zügen der Linie RE 5 (RRX) am 13.06. abends und am 14.06. vormittags zu Teil- 
und Haltausfällen im Bereich Köln. Reisende nutzen alternativ bitte die S-Bahn. Bitte beachten Sie, dass die Züge der Linie RE 5 (RRX) am 13.06. 
+ 14.06.20 auf dem Streckenabschnitt Oberhausen-Sterkrade - Wesel entfallen. Bitte entnehmen Sie die genauen Informationen aus dem 
Ersatzfahrplan. 

National Express Haltausfall

* = Zug aus Oberhausen-Sterkrade

** = Zug fährt weiter nach Oberhausen-Sterkrade

Zugnummer 28507 28509 28511 28513 28515 28533 28535
Bemerkungen * * * * * * *

Samstag, 13.06.2020 x x
Sonntag, 14.06.2020 x x x x x

Duisburg Hbf 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 20:42 21:43
Düsseldorf Flughafen 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 20:50 21:51
Düsseldorf Hbf 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 20:56 21:57
Düsseldorf Hbf 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 20:58 21:59
Düsseldorf-Benrath 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 21:05 22:05
Leverkusen Mitte 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 21:14 22:13
Köln-Mülheim 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 21:21 22:20
Köln Messe/Deutz 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 21:25 22:24
Köln Messe/Deutz 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 21:26 22:25
Köln Hbf 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 21:29 22:28
Köln Hbf 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 21:32 22:32
Köln Süd 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 21:38 22:39

Zugnummer 28506 28508 28510 28512 28514 28516 28534 28536 28538
Bemerkungen **** ** ** ** ** **

Samstag, 13.06.2020 x x x
Sonntag, 14.06.2020 x x x x x x

Köln Süd 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 21:22 22:22 23:22
Köln Hbf 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 21:28 22:28 23:28
Köln Hbf 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 21:31 22:31 23:33
Köln Messe/Deutz 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 21:33 22:33 23:36
Köln Messe/Deutz 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 21:34 22:34
Köln-Mülheim 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 21:39 22:39
Leverkusen Mitte 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 21:45 22:45
Düsseldorf-Benrath 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 21:54 22:54
Düsseldorf Hbf 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 22:01 23:01
Düsseldorf Hbf 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 22:03 23:03
Düsseldorf Flughafen 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 22:09 23:09
Duisburg Hbf 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 22:18 23:18


